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Saison 2022/2023 - Herren - 2. Bundesliga Nord - 5. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
21 01.10.2022 13:00 KSV Helmstedt 1 CfK GW 65 Rosrath 1 4712:4602 47:31  2:1
22 22.10.2022 14:00 SC Reckenfeld 1928 1 SKG Wattenscheid 1 0:0 0:0 0:0
23 01.10.2022 16:30 SK Kamp-Lintfort 1 SKC Langenfeld/Paffrath 1 5466:5096 55:23  3:0
24 01.10.2022 13:00 SKC Waldbrunn-Hadamar 1 KSG Kassel 1 5148:4829 49:29 3.0
25 01.10.2022 13:00 SK Milheim 1 KV Blau-Weil§ Sontra 1 4828:4657 46:32  2:1

Saison 2022/2023 - Herren - 2. Bundesliga Nord - 5. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim Auswarts
PI. Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz Spl.+/- P EWP Holz Spl. +/-PEWP Holz
1 SK Kamp-Lintfort 1 5 2 14 248 25981 4 -1 11 206 21064 1 3 3 42 4917
2 SKC Waldbrunn-Hadamar1 5 3 12 226 25773 3 0 9 158 15413 2 3 3 68 10360
3 CfK GW 65 Rosrath 1 5 1 7 186 24363 2 0 6 99 10268 3 1 1 87 14095
4 SC Reckenfeld 1928 1 4 1 7 159 20332 2 0 6 101 10105 2 1 1 58 10227
5 SKC Langenfeld/Paffrathl 5 0 6 185 25185 2 -1 5 97 10725 3 1 1 83 14460
6 KSV Helmstedt 1 5 -3 6 174 22578 3 -3 6 132 13939 2 0 0 42 8639
7 SKG Wattenscheid 1 4 0 6 156 19434 2 -1 5 94 9790 2 1 1 62 9644
8 SK Milheim 1 5 -4 5 195 24265 3 -4 5 139 14651 2 0 O 56 9614
9 KSG Kassel 1 5 2 5 170 23861 1 0 3 49 4846 4 2 2 121 19015
10 KV Blau-WeiR Sontra 1 5 -2 4 173 25176 2 -3 3 90 10649 3 1 1 83 14527



KeGesHeP.. ©

eine Marke von SP@RT FIEHLO

DSKB-Sportwart Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhitte
Tel. 05401-59438, Fax: 05401-59679, Mobil: 0173-5495418, Mail: uwe.dreier@osnanet.de

Saison 2022/2023 - Herren - 2. Bundesliga Nord - 5. Spieltag - Ergebnisiibersicht

21

22

Bemerkung: verlegt auf 22.10.2022 ab 14:00 Uhr

23

24

25

KSV Helmstedt 1
Heim, Michael
Polk, Timo
Keeling, Christoph
Tager, Burghard
Kruschke, Siegfried
Seibt, Stefan

SC Reckenfeld 1928 1

SK Kamp-Lintfort 1
Holler, Robin
Lardenoije, Henk
Eichenhofer, Nils
Mertsch, Mike
Bernsee, Marcel

Prante, Christian

SKC Waldbrunn-Hadamar 1

Duber, Alexander
Schmitt, Janis

Weis, Alexander
Viertel, Tom
Dietershagen, Stefan
Schmitt, Manfred

SK Miilheim 1
Happe, Andreas
Pohl, Joachim
Zimmermann, Kim
Kolba, Michael
Kuenkamp, Michael

Storig, Heiko
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4657

EWP

10

29
EWP

10

32

CfK GW 65 Rosrath 1
Hennes, Ralf
Habeth, Sven
Kirschbaum, Lars
Stippe, Michael
Schmitz, Dominik
Zimmermann, Thomas

1
SKG Wattenscheid 1

SKC Langenfeld/Paffrath 1
Springer, Patrick
Thomas, Kai
Perez, José
Johanns, Niklas
Perez, Antonio
Schmitz, Benjamin

0

KSG Kassel 1
Schlitzberger, Uwe
Pick, Gunther
Macorlig, Andre
Simon, Marcus
Klopfel, Sebastian
Westmeier, Dirk

0

KV Blau-WeiR Sontra 1

Schad, Andreas
Mutter, Michael
Kachel, Marcus
Moller, Torben
Bohm, Florian
Krug, Philipp

1
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Saison 2022/2023 - Herren - 2. Bundesliga Nord - 5. Spieltag - Schnittliste (Auswarts)
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Klink, Nico
Kuenkamp, Michael
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Ocwirk, Frank

5 B B W W
N B O © ®

Stippe, Michael

IS
w

Panneck, Marvin

I
S

von Voss, Nick

S
[

Springer, Patrick

Verein
KSG Kassel
KSG Kassel
SKC Waldbrunn-Hadamar
SK Milheim

SKG Wattenscheid

CfK GW 65 Rosrath

SKC Langenfeld/Paffrath
CfK GW 65 Rosrath

KSG Kassel

SKC Langenfeld/Paffrath
SKC Waldbrunn-Hadamar
KV Blau-Weil Sontra

KV Blau-WeiR Sontra
SKC Langenfeld/Paffrath
KSG Kassel

SC Reckenfeld 1928

SC Reckenfeld 1928

SKG Wattenscheid

CfK GW 65 Rosrath

KV Blau-Weil Sontra
KSG Kassel

SKC Langenfeld/Paffrath
SKC Waldbrunn-Hadamar
SK Kamp-Lintfort

CfK GW 65 Résrath

SC Reckenfeld 1928

SK Kamp-Lintfort

KV Blau-Weif3 Sontra

SK Milheim

KSV Helmstedt

KSV Helmstedt

SK Milheim

KV Blau-Weif3 Sontra
CfK GW 65 Rosrath

SKC Langenfeld/Paffrath
KV Blau-Weif3 Sontra

SK Kamp-Lintfort

KSG Kassel

SKC Waldbrunn-Hadamar
SKG Wattenscheid

SKG Wattenscheid

CfK GW 65 Rosrath

SK Kamp-Lintfort

SC Reckenfeld 1928

SKC Langenfeld/Paffrath

Sp.

D

N N P W N NN PRP R P WWWNNDNDNDNDRPRPPRPRPNRRNRDPEWNNDNNDNNDND-PWWWNWPEWNWNDNDNDNDBPHS

EwWP
31
29
22
22
22
21
19
19
19
18
17
17
17
16
16
14
14
13
13
13
13
12
12
11
11
11
10
10
10
10

=
o

N NN 00 00 60 0 00 00O 0O VW VW

EWP-9@
7,75
7,25

11,00
11,00
11,00
7,00
9,50
6,33
4,75
6,00
8,50
5,67
5,67
5,33
4,00
7,00
7,00
6,50
6,50
4,33
3,25
12,00
6,00
11,00
11,00
5,50
10,00
10,00
5,00
5,00
5,00
4,50
3,00
3,00
3,00
8,00
8,00
8,00
4,00
4,00
4,00
2,67
7,00
3,50
3,50

Holz
3339
3280
1894
1751
1723
2427
1775
2384
3146
2471
1803
2475
2430
2452
3122
1742
1732
1636
1585
2399
3083
800
1714
853
819
1704
848
812
1609
1494
1473
1591
2384
2312
2309
854
830
800
1660
1596
1562
2276
814
1704
1646

Holz-@
834,75
820,00
947,00
875,50
861,50
809,00
887,50
794,67
786,50
823,67
901,50
825,00
810,00
817,33
780,50
871,00
866,00
818,00
792,50
799,67
770,75
800,00
857,00
853,00
819,00
852,00
848,00
812,00
804,50
747,00
736,50
795,50
794,67
770,67
769,67
854,00
830,00
800,00
830,00
798,00
781,00
758,67
814,00
852,00
823,00

Best
892
858
973
887
935
827
894
815
829
876
946
856
864
852
804
877
873
862
820
814
799
800
891
853
819
880
848
812
837
771
740
827
815
785
810
854
830
800
873
860
805
797
814
861
850



5"

KeGersHeoP.. ©

gine Marke von SP@RT PIEHLO
DSKB-Sportwart Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhitte

Tel. 05401-59438, Fax: 05401-59679, Mobil: 0173-5495418, Mail: uwe.dreier@osnanet.de

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Pohl, Joachim

de Boer, Carsten
Kruschke, Siegfried
Tager, Burghard
Stoffels, Rainer
Stumpe, Dieter
Prante, Christian
Reisch, Michael
Gerlach, Joachim
Eberlein, Pasquale
Simon, Marcus
Perez, Antonio
Krug, Philipp
Happe, Andreas
Ziegelmann, Gero
Storig, Heiko
Habeth, Thomas

Zimmermann, Thomas

Dietershagen, Stefan

Miller, Jonas
Zimmer, Ricky
Keeling, Christoph
Keipert, Benjamin
Schmitt, Manfred
Bernsee, Marcel
Schroter, Stefan
Rabe, Carsten
Brehm, Henning
Lamboy, Christian
Eichenhofer, Nils
Diber, Alexander
Langer, Markus
VoR, Michael
Kébnik, Frank
Schiffner, Marvin
Polk, Timo

SK Milheim

SKG Wattenscheid

KSV Helmstedt

KSV Helmstedt

SKC Waldbrunn-Hadamar
SC Reckenfeld 1928

SK Kamp-Lintfort

SC Reckenfeld 1928

KV Blau-WeiR Sontra

KSV Helmstedt

KSG Kassel

SKC Langenfeld/Paffrath
KV Blau-Weil3 Sontra

SK Milheim

SKG Wattenscheid
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CfK GW 65 Rosrath
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KSV Helmstedt
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SK Milheim

SKC Langenfeld/Paffrath
SKG Wattenscheid
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831,50
857,00
799,00
828,50
809,00
712,00
748,33
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777,50
772,50
844,00
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849,00
831,00
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773,00
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